PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ
CNPJ – 17.947.581/0001-76

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

P R O C E S S O  S E L E T I V O  P Ú B L I C O -  E D I T A L  Nº 16 / 2018

R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO ESTÁGIO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 16, de 13

de julho de 2018, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva de

estagiário de graduação em Educação Física da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

torna público o resultado preliminar do processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO

 CANDIDATO DOCUMENTO NOTA SITUAÇÃO

1º Thayná das Graças de Paula Gomes MG-19.585.320 7 Aprovado

2º Pablo Ygor Trindade Côrtes MG-19.743.841 6 Aprovado

3º Douglas Venancio de Almeida Silva 393066654 5 Reprovado

Muriaé, 07 de agosto de 2018

_____________________________________

ARTHUR VENUTO LOPES VIANA

Departamento de Vigilância Socioassistencial